

UFS Productspecification

Page 1 of 3

28-Oct-2014 10:26

Spec. / Rev. 66364072IS / 1

Description CALVE BALSAMIC VINEG BOT EL IT LCON Italy

Created By Gerard Grabijn

Created On 06-May-2013 14:26:24

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 23-Jun-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Jun-2014 13:16:02

Language

Current On 23-Jun-2014 13:49:52

Informazioni Generali

Descrizione

Certificato da Organismo di Controllo autorizzato dal Mipaaf

Nome del prodotto

Paese	Brand	Nome del prodotto
		Aceto Balsamico di Modena I.G.P.

Denominazione Legale

Paese	Denominazione Descrittiva	Nota
	Aceto Balsamico di Modena Indicazione Geografica Protetta	

Simboli/Loghi

.

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: aceto di vino, mosto d'uva cotto e mosto d'uva concentrato, coloranti (E 150d), antiossidanti (ANIDRIDE SOLFOROSA). Contiene SOLFITI.

Claims e Dichiarazioni

Dichiarazioni

Proprietà	Valore	Unità di Misura	Commento
Volume	250	ml	250 ml e Acidità 6%

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient

composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Allergeni / Intolleranze

Proprietà	Sì	No	Concentrazione	Unità di Misura	Commento
Cereali contenenti Glutine +	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Crostacei e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluschi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Uova e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Pesce e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Arachidi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soia e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Latte e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Frutta a guscio e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Semi di sesamo e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Solfiti (=> 10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	70	mg/kg	
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Piselli	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Senape e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupini e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

UFS Productspecification

Page 2 of 3

28-Oct-2014 10:26

Spec. / Rev. 66364072IS / 1

Description CALVE BALSAMIC VINEG BOT EL IT LCON Italy

Created By Gerard Grabijn

Created On 06-May-2013 14:26:24

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 23-Jun-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Jun-2014 13:16:02

Language

Current On 23-Jun-2014 13:49:52

Dietetico - Garantito

Proprietà	Sì	No	Commento
Vegani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Pork gelatin aid processing
Ovo Lacto Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Pork gelatin aid processing
Lacto Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Pork gelatin aid processing

Alimenti privi di

Proprietà	Sì	No	Commento
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	max 0.5%

Claim On Pack

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	No Claims reported	

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

N/A

Istruzioni per la conservazione

N/A

Istruzioni di Sicurezza

N/A

Istruzioni per lo smaltimento

N/A

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

Typical values	Attributo	Unità di Misura	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ	530	597	
Valore Energetico	kcal	kcal	120	140	
Proteine		g	<0.5	0,2	
Carboidrati		g	27	30	
Carboidrati di cui	Zuccheri	g	27	30	
Grassi		g	<0.5	0	
Grassi di cui	Saturi	g	<0.5	0	
Sale	come NaCl	g	.	0,05	

Reference Intake

*GDA=Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

Reference Intake

*GDA=Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

Contatti

Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Numero verde

UFS Productspecification

Page 3 of 3

28-Oct-2014 10:26

Spec. / Rev. 66364072IS / 1

Description CALVE BALSAMIC VINEG BOT EL IT LCON Italy

Created By Gerard Grabijn

Created On 06-May-2013 14:26:24

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 23-Jun-2014

Specification Type CON

Last Modified On 19-Jun-2014 13:16:02

Language

Current On 23-Jun-2014 13:49:52

Contatti [Continued]

800480000

lun-ven: 9-18

Imbottigliato in Via Prada, 3 - 41058 Vignola (Modena)

Informazioni Locali